2025年 11月 10日

各 位

会 社 名  NOK 株式会社

代表者名 代表取締役 社長執行役員 グループCEO  鶴 正雄

 （コード：7240、東証プライム市場）

問合せ先 IR 部長 大久保 伸

 （TEL：03-4362-7655）

2026年 3月期 剰余金の配当（中間配当）の決定、期末配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2025年 9月 30日を基準日とする剰余金の配当（中間配当）を行うことを決議するととも

に、2026年 3月期の期末配当予想を修正しましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．剰余金の配当（中間配当）の内容

  決定額
直近の配当予想

（2025年 5月 14日公表）

前期実績

（2025年 3月期）

基準日 2025年 9月 30日 同左 2024年 9月 30日

1株当たり配当金 65円 00銭 55円 00銭 50円 00銭

配当金総額 10,770百万円 ― 8,381百万円

効力発生日 2025年 12月 5日 ― 2024年 12月 3日

配当原資 利益剰余金 ― 利益剰余金

２．期末配当予想の修正の内容

 第２四半期末 期 末 合 計

前回予想  55円 00銭 110円 00銭

今回修正予想  65円 00銭 130円 00銭

当期実績 65円 00銭

前期実績

（2025年 3月期）
50円 00銭 55円 00銭 105円 00銭

３．修正の理由

当社は 2026年 3月期を最終年度とする３か年の中期経営計画において、株主還元の強化に取り組んで

います。また、キャピタルアロケーション方針において、配当については中長期的な事業成長に基づ

き、段階的に増配を目指すことを掲げています。

上記の考え方のもと、中期経営計画３年間での利益成長の推移や、本日発表した 2026年 3月期連結業

績の状況および今後の資金水準の見通し等も踏まえた結果、1株当たり年間配当予想を前回予想から 20

円増額の 130円に修正いたします。また、１株当たり中間配当額についても 10円増額の 65円とするこ

とを本日決定いたしました。

※本資料に記載されている業績予想等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報、および合理的であると判断する一定の前提に基づ

いており、当社としてその実現を約束する主旨のものではありません。実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以 上